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Natursteinpflästerung

Randstein belassen

best. Pflästerung inkl.

  in Absprache mit der Bauleitung

- Kofferungsersatz wo nötig, 

- Tragschicht  9.0 cm AC T 22 S

- Deckschicht 4.0 cm AC 11 S
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1.50

T
e
ilp

ro
je

k
t 2

E
rw

e
ite

ru
n
g
 T

P
 2

Pro
jek
ten

de

101
102

103

104

105
106

107

108

109

110
111

112

113
114115 116

117

118

122
121120

119

701

702

703

704

705

706

707

708

709

710

711

712

713

714

715

717

716

167
168

169

Grünfläche in Arbeit
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d'Ingénieur en chef

Office des ponts et
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du canton de Berne
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Worblaufen - Bern - Münsingen - Thun

Münsingen

Kantonsstrasse Nr. 6

LF RW TW TW 12.01.24

60x189

7073

Blatt 1

TP 2; Bernstrasse

631/2889-2101 C

Situation Strassenbau 1:200

OD Münsingen - Plan Nr 2101 - Situation Strassenbau 1_200.dgn

O:\631\2889\PLAN\CAD\ 51_AP TP 2+4 \PLOTS\

Sanierung Ortsdurchfahrt Münsingen

Ausführungsprojekt

12.01.2024

Legende:

projektiert: bestehend:

Werkleitungen

projektiert: bestehend:

Strassenbau

Abbruch / ausser Betrieb setzen

Einlaufschacht

Lichtsignalanlage

Kandelaber mit Leuchtrichtung an Fassade befestigt

Kandelaber mit Leuchtrichtung

Hydrant

min. 40 cm Kiessand frostsicher / 6 cm AC T 16 N / 3 cm AC 8 N

Gehweg 

neuer Baum / best. Baum belassen, Baum fällen

Kunstbauten

Grünstreifen / Anpassung begrünt

Anpassung befestigt

Fahrbahn / Radspur 
min. 55 cm Kiessand frostsicher / 8 cm AC T 22 S / 7 cm AC B 16 S / 3 cm SDA 4-12

Stand vom 03.06.2024

Mittelzone
min. 55 cm Kiessand frostsicher / 8 cm AC T 22 S / 7 cm AC B 16 S / 3 cm SDA 4-12

(oder best. Kofferung belassen) 

(oder best. Kofferung belassen) 

(oder best. Kofferung belassen) 

Materialisierung / Fundation / Aufbau nach Angabe metron AG 

Parkplatzbereiche (Verbundsteine sickerfähig)

LF RW TW TW 18.01.24A

28.06.2024

LF RW TW TW 25.03.24B

Fahrbahn / Radstreifen (Erweiterung TP 2)
Kofferung belassen / 14 cm AC F 22 / 9 cm AC T 22 S / 3 cm SDA 4-12

C LF RW TW TW 28.06.24
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